
RADA MIEJSKA
W MOSINIE

UCHWAŁA NR XXXV/239/12
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. W Uchwale Nr XXXVII/3 15/05 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia

Planu Rozwoju Lokalnego, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr LV/421/06 z dnia 9 marca

2006 r., Nr LIX/445/06 z dnia 25 maja 2006 r., Nr LX/451/06 z dnia 21 czerwca 2006 r., Nr LXIII/464!06

z dnia 27 lipca 2006 r., Nr LXV/478/06 z dnia 28 września 2006 r., Nr LXVI/487/06 z dnia 19 października

2006 r., Nr V/29/06 z dnia 28 grudnia 2006 r., Nr XXI/102/07 z dnia 25 października 2007 r.,

Nr XXXVI/23 8/08 z dnia 27 listopada 2008 r., Nr LV/383/1 O z dnia 28 stycznia 2010 r., Nr XIV/73/11 z dnia

20 czerwca 2011 r., Nr XVII/104/1 1 z dnia 29 września 2011 r., Nr XX/141/11 z dnia 19 grudnia 2011 r.,

Nr XXV/1 76/12 z dnia 29 marca 2012 r., Nr XXIX/1 98/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr XXX/207!12 z dnia

9 sierpnia 2012 r., Nr XXXI!217/12 z dnia 27 września 2012 r. i wprowadza się w Wieloletnim Planie

Inwestycyjnym na lata 2007-2018, stanowiącym załącznik do „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy

Mosina” wraz z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2007-2018, zmiany zgodnie z załącznikiem

do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNRA0Y

wald al/górski

Id: KQWMZ-ULMDF-GBUXH-TEJCE-FBAYy. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wieloletni Plan Inwestycyjny, określony na lata 2007—2018, wymaga weryfikacji i aktualizacji wzwiązku
z koniecznością zmian w zakresach zadań oraz koniecznością jego weryfikacji pod kątem spójności
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego z Wieloletnią Prognozą Finansową.

PRZEWODC”f RADY

wa/der,”a/igórski

Id: KQWMZ-ULMDF-GBUX}{-TEJCE-FBAYy. Uchwalony Strona 1



Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2007-2018 ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXV1239112

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE Z DNIA 29.11.2012 r.

(dokument obejmuje zadania powyżej 50 000 zł)

Wiersz: Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnych na terenie gminy Mosina, w tym: Bolesławiec, Borkowice, Dymaczewo Stare, Dymaczewo Nowe, Krosinko, Krosno, Drużyna, Nowinki, Pecna, Rogalin, Świątniki, Mieczewo, Radzewice, Żabinko,

Rogalinek, Sasinowo, Wiórek, Czapury, Daszewice, Głuszyna Leśna, otrzymuje brzmienie:

Budowa sieci wodociągowych i
kanalizacji sanitarnych na terenie
gminy Mosina, w tym: Bolesławiec,
Borkowice, Dymaczewo Stare,
Dyrnaczewo Nowe, Krosinko, Krosno,

201 1-20 18 2 069 000,00 29 000,00 240 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Druzyna, Nowinki, Pecna, Rogalin,
Świątniki, Mieczewo, Radzewice,
Żabinko, Rogalinek, Sasinowo,
Wiórek, Czapury, Daszewice,
Głuszyna Leśna

Wiersz: Kanalizacja deszczowa Krosinko I etap ul. Ludwikowska i Wiejska, II etap: odprowadzenie wód do Kanału Mosińskiego (uL Lipowa), III etap: ul. Stęszewska, Ogrodowa, Zielona, Wodziczki, Piaskowa, Zamoyskiego, otrzymuje brzmienie:

Kanalizacja deszczowa Krosinko I
etap ul. Ludwikowska i Wiejska, II

2
etap: odprowadzenie wód do Kanału

2010-2013 3 750 000,00 300 000,00 160 000,00 500 000,00 2 790 000,00
Mosińskiego (ul. Lipowa), III etap: ul.
Stęszewska, Ogrodowa, Zielona,
Wodziczki, Piaskowa, Zamoyskiego

Wiersz: Wykonanie ścieżek rowerowych Dymaczewo Stare - Dymaczewo Nowe, Krosno - Drużyna, dokończenie budowy ścieżki w Pecnej oraz w Mosinie od ni. Nadwarciańskiej w Puszczykowie do mostu w Rogalinku, Sasinowo - Rogalinek, Wiórek - Sasinowo,

Rogalinek - Rogalin, Daszewice ul. Poznańska - droga gminna, otrzymuje brzmienie:

Wykonanie ścieżek rowerowych
Dymaczewo Stare - Dymaczewo
Nowe, Krosno - Drużyna, dokończenie
budowy ścieżki w Pecnej oraz w
Mosinie od ul. Nadwarciańskiej

2007 - 2016 I 840 000,00 180 000,00 150 000,00 550 000,00 200 000,00 10 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00
Puszczykowte do mostu w Rogalinku,
Sasinowo - Rogalinek, Wiórek -

Sasinowo, Rogalinek-Rogalin,
Daszewice ul. Poznańska - droga
gmiima

Nazwa instytucji i opis zadania

NAKŁADY W POSZCZEGÓLNYCH LATACH

ZAŁĄCZNIK DO „Plan Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Mosina wraz z Wieloletnim Planem
Inwestycyjnym na lata 2007 — 2018”

______



Budowa infrastruktury dla turystyki
wodnej w Gminie Mosina - turystyka
na terenach chronionych Mikroregiony
WPN - budowa przystani wodnej w
Rogalinku

5 Modernizacja budynku po ZUK 2009-20 14 400 000,00 140 000,00 10 000,00 130 000,00 120 000,00

Wiersz: Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w mieście otrzymuje brzmienie:

6
Budowa sieci wodociągowych

201 1-2018 2 078 000,00 78 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
kanalizacyjnych w miescie

Wiersz: Budowa infrastruktury dla turystyki wodnej w Gminie Mosina - turystyka na terenach chronionych Mikroregiony WPN - budowa przystani wodnej w Rogalinku, otrzymuje brzmienie:

7 2011-2013 408 000,00

8

10000,00

Turystyka na terenach chronionych
Mikroregionu WPN - budowa miejsc
edukacji ekologicznej - ścieżka na
gliniankach

40 000,00

Wiersz: Turystyka na terenach chronionych Mikroregionu WPN - budowa miejsc edukacji ekologicznej - ścieżka na gliniankach, otrzymuje brzmienie:

358 000,00

Wiersz: Stadion w Mosinie - infrastruktura, budynek, otrzymuje brzmienie:



NAKŁADY W POSZCZEGÓLNYCH LATACH

Okres Łączne nakłady
Lp. Nazwa instytucji i opis zadania

realizacji inwestycyjne 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Stadion w Mosinie - infrastruktura,
budynek

2009 - 2012 2 095 000,00 498 000,00 2 I 000,00 200 000,00 I 376 000,00

PRZEyVODNy RADY

VVaId,/aIigórSki


